
Articole de birou

I.D.: 75429299

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 531,00 RON - 531,00 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/2/40/80 folii transparente(set=100 buc)/4/12/48 pix gel schneider 0.3mm/20/9.50/190 pix slider schneider albastru/10/14.50/145 textmarker(4 buc/set)/4/17/68
